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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.17.1.2022.KW/3                  
  Protokół Nr 183/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 12 maja 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
Rozpoczęcie obrad o godz. 8⁰² zakończenie o godz. 8³² 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 
 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 
 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa (w zastępstwie w  posiedzeniu uczestniczyła Iwona Kozioł 

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Wydział Budżetu i Finansów)   

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 
 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 
 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 
 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak (w zastępstwie 

w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

Hubert Karwan) 

Proponowany porządek obrad: 
1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli. 
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  

o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Agaty Krzek Dyrektora Zespołu Szkół  
Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

6. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego  
Nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka do 
Parku Etnograficznego w Kolbuszowej”. 

7. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli 
w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs fotograficzny „Ptaki z sąsiedztwa”. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok.  

9. Wolne wnioski. 
10. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 183. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 
obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli. 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor I Liceum 
Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
o wyrażenie zgody na oddanie w najem sześciu sal lekcyjnych w terminach od 13.05.2022 r. do 
15.05.2022 r. oraz 27.05.2022 r. do 29.05.2022 r. w celu organizacji pracy i obsługi Ośrodka 
Koordynacji Oceniania, w ramach którego zespoły egzaminatorów oceniać będą prace maturalne  
z języka angielskiego i geografii. Odpłatność w wysokości 1 829,27 zł netto za cały okres najmu 
(2 250,00 zł brutto). 
 
Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się  - 0.  
 
Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 183/1217/2022 w sprawie wyrażenia zgody 
na oddanie w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli. 
 
Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 
 
Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Agaty Krzek Dyrektora Zespołu Szkół  
Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła jednocześnie punkt czwarty i piąty porządku 
obrad, tj. projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla 
Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli oraz projekt 
uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Agaty 
Krzek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli.  
 
Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące 
projektów uchwał? Żadne pytania nie zostały zadane.  
 
Następnie Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Barbary 
Nabrzeskiej Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.  
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  
  
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 183/1218/2022 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie 
nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli. 
 
Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie wystąpienia  
z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia  
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Agaty Krzek Dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 183/1219/2022 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie 
nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Agaty Krzek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli. 
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Ad. 6. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego Nr 2 
im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka do Parku 
Etnograficznego w Kolbuszowej”.  
Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Hubert Karwan poinformował,  
że w dniu 6 maja 2022 r. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego Nr 2  
w Stalowej Woli, wystąpiła z wnioskiem w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka do Parku 
Etnograficznego w Kolbuszowej”. Wydarzenie skierowane jest do uczniów klasy pierwszej 
Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 2 w Stalowej Woli i będzie 
realizowane dnia 7 czerwca 2022 r. Wyjaśnił także, że Skansen w Kolbuszowej to urokliwe miejsce  
z przełomu XIX/XX w., które prezentuje nie tylko kulturę regionu, ale również piękno otaczającej 
przyrody, a wnioskowana kwota dofinansowania przeznaczona zostanie na zakup usługi 
transportowej wynosi 820,00 zł. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Mistrzostwa Sportowego nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka do 
Parku Etnograficznego w Kolbuszowej” i zdecydował o dofinansowaniu wyżej wymienionego zadania 
w kwocie 820,00 zł. z przeznaczeniem na usługę transportową. 

Ad. 7. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej 
Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs fotograficzny „Ptaki  
z sąsiedztwa”. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Hubert Karwan poinformował, 
że Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalowej Woli wystąpiła  
z wnioskiem w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs fotograficzny „PTAKI 
Z SĄSIEDZTWA”. Konkurs skierowany jest do uczniów klas I – VIII oraz nauczyciele PSP im. Mikołaja 
Kopernika w Stalowej Woli. Liczba uczestników planowana jest na 80 osób, a zadanie realizowane 
jest już od 1 kwietnia 2022 r. a jego koniec planuje się 22 maja 2022r. Wnioskowana kwota 
dofinansowania przeznaczona na będzie na zakup nagród rzeczowych w wysokości  1.000,00 zł. 
Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 7 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs 
fotograficzny „PTAKI Z SĄSIEDZTWA”, skierowany do  uczniów klas I – VIII oraz nauczycieli Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
zdecydował o dofinansowaniu wyżej wymienionego zadania w kwocie 1.000,00 zł. z przeznaczeniem  
na zakup nagród rzeczowych. 

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok.  

Radny Grzegorz Idec opuścił Posiedzenie Zarządu. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości 
Wydział Budżetu i Finansów.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące 
projektów uchwał? Żadne pytania nie zostały zadane.  
Następnie Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 183/1220/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

Ad. 9. Wolne wnioski. 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny poinformował członków Zarządu o unieważnieniu 
postępowania dotyczącego udzielenie zamówienia pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1025R 
- ul. Mickiewicza i ul. Żwirki i Wigury w Stalowej Woli”. Unieważnienie spowodowane było tym,  
iż złożona oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Powiat Stalowowolski zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu złożono tylko jedną 
ofertę na kwotę 34 973 066,24 zł. brutto, natomiast na sfinansowanie zamówienia przeznaczono 
kwotę 21 552 000,00 zł. Poinformował także, że ogłoszone zostanie drugie zamówienie dot. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1025R – ul. Mickiewicza i ul. Żwirki i Wigury w Stalowej Woli”. 
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Następnie Starosta Stalowowolski skierował zaproszenie dla członków Zarządu na planowane 

w dniu 25 maja 2022 r. o godzinie 10.00 uroczystości wręczenia złotych medali za długoletnią służbę 

dla piętnastu pracowników Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia. 
Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 
 
 

 

 
                      Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
                                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


